
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2015.12.21.01 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). EXPEDITO JOSÉ DO NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Presencial nº 2015.12.21.01, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - ÓLEO DIESEL S 500                                                  
              Quantidade: 96.000,000           Unidade de fornecimento: LITRO    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 04/01/2016 às 10:51:01                     
                                                                                 
              Homologado para: COMERCIAL   DE   COMBUSTIVEL   ALEXANDRIA  
LTDA., 
              C.N.P.J. nº 07.242.641/0001-00,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 3,100 (Três Reais e Dez Centavos).                     
                                                                                 
Item: 00002 - ÓLEO DIESEL S 10                                                   
              Quantidade: 681.000,000          Unidade de fornecimento: LITRO    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 04/01/2016 às 10:51:01                     
                                                                                 
              Homologado para: COMERCIAL   DE   COMBUSTIVEL   ALEXANDRIA  
LTDA., 
              C.N.P.J. nº 07.242.641/0001-00,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 3,200 (Três Reais e Vinte Centavos).                   
                                                                                 
Item: 00003 - GASOLINA COMUM                                                     
              Quantidade: 239.000,000          Unidade de fornecimento: LITRO    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 04/01/2016 às 10:51:01                     
                                                                                 
              Homologado para: COMERCIAL   DE   COMBUSTIVEL   ALEXANDRIA  
LTDA., 
              C.N.P.J. nº 07.242.641/0001-00,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 3,950 (Três Reais e Noventa e Cinco Centavos).         
                                                                                 
 
 

 
 

 


